

**PROTOKÓŁ NR 22/04
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE
ODBYTEGO 27 STYCZNIA 2004**

Posiedzenia Komisji rozpoczęło się o godz. 12³⁰. Uczestniczyli w nim : Radni (w składzie wg listy stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu), P. Burmistrz Kapcia, Z-ca Burmistrza Janusz Woźniak , Naczelnik Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej : P. Barbara Błaszkiwicz.

Komisja rozpoczęła posiedzenie wg następującego porządku obrad:

1. Analiza materiałów na sesję
2. Sprawy różne

Przewodniczący Komisji **Paweł Smorąg** rozpoczął obrady Komisji od przywitania wszystkich, wszystkich, a następnie odczytał sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w roku 2003.

Komisja zaopiniowała sprawozdanie (co stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Przewodniczący przystąpił do omówienia analizy materiałów na sesję. Następnie odczytał pismo skierowane do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Jednostki Samorządu Terytorialnego w związku ze zbliżającym się terminem udzielania absolutorium dla Zarządu j.s.t.(postanowi załącznik do protokołu)

Następnie przeszedł do omówienia analizy na sesję.

W sprawie punktu 16 obrad poproszono Burmistrza Woźniaka i P. Naczelnik B. Błaszkiwicz o wyjaśnienie

P. Naczelnik- wyjaśnia , że z dniem 1 stycznia 2004 weszła w życie nowelizacja Ustawy dotycząca wysokości dodatku mieszkaniowego. Mając na uwadze , że w lokalach Socjalnych mieszkają ludzie o niskich dochodach proponuje obniżyć wskaźnik o 10%, a w lokalach mieszkalnych o 20%.(całość uzasadnienia stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Komisja nie wnosi żadnych zastrzeżeń.

Przewodniczący zapytał **Burmistrza** o punkt 17 porządku obrad, który dotyczył Uchwały Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 stycznia 2004r, w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu między Al.J.Piłsudskiego, ul.Przypkowskiego i Szkołą Podstawową nr 2 na obszarze miasta Jędrzejów. Przedmiotem planu miejscowego jest przeznaczenie terenów pod lokalizację Stacji Paliw, Budownictwa Usługowego, Handlowego o pow. sprzedaży 2000 m², oraz inne funkcje nie zakłócające podstawowych przeznaczeń (Uchwała stanowi załącznik do protokołu wraz z załącznikiem graficznym nr 1).

P. Burmistrz Woźniak wypowiedział się, że Radni mają zdecydować jakie obiekty ostatecznie mają tam powstać . Maja nanieść uwagi i poprawki.

Członek Komisji **P.K.Chalupka** wypowiedział się, że będzie porządku jeżeli zadecydujemy na tak.

Burmistrz Woźniak powiedział, że jest całą duszą na rozwijanie takich inwestycji.

P. Przewodniczący przeszedł do kolejnej sprawy dotyczącej Pisma Pana Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie mgr, Elżbieta Wiśniewski – Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w związku z prośbą o uwzględnienie w planie finansowym Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2004 r., dofinansowanie do istniejącej świetlicy środowiskowej.

Burmistrz Woźniak stwierdził, że należy dać trochę pieniędzy dla tych dzieci.

Poproszono o udzielenie informacji **P. Naczelnik Błaszkiwicz**, która dokonywała kontroli wyżej wymienionej świetlicy.

P. Naczelnik wypowiedziała się w sposób negatywny na temat działającej świetlicy.

Stwierdziła, że świetlica działa sporadycznie, albo wcale, a pieniądze potrzebne im są na płace dla p. Mioduszeńskiej i p. Liburskiego.

Powiedziała również, że wszystkie świetlice, które są działają odpowiednio oprócz tej wspomnianej wyżej. Nie można się zgodzić z tym, aby pieniądze szły dla personelu kosztem dzieci. Szkoły dostają pieniądze, oraz na działalność sportową, ale to musi być sprawdzone, że działa taka świetlica, a nie jest to jakiś stwór który nam tu przedstawiono.

Są też organizowane akcje letnie, jeśli jest organizowany obóz dla dzieci, to pieniądze są przyznane przez Gminę i wtedy Gmina wie, że to jest celowe, bo taki obóz był zorganizowany.


Radni podziękowali **P. Naczelnik Błaszkiwicz** za dość obszerną informację.

Natomiast **P. Burmistrz Kaptcia** jest za tym, aby 12 tys przeznaczyć na świetlicę, a 5 tys na ZHP z zaznaczeniem 2 tysiące na płace, 3 tysiące na działalność.

Komisja w związku z załącznikiem nr 2 finansowym do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywaniu problemów Alkoholowych w punkcie 13 proponuje zwiększyć kwotę z 3,5 tys na 5 tys. zł. Na pozostałe organizacje sportowe. Radni wypowiedzieli się pozytywnie w tej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej o godz. 14³⁰.

Protokołowała
Agnieszka Michcik



Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Paweł Smorąg

